
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 106.160 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 106.160 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kwaśniok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 106.160 zł  w następujących źródłach dochodów:  
Dział 

Paragraf Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 48 000,00    

 dochody bieżące- środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  na 
projekt „Zielona Pracownia w Szkole Podstawowej  im. W. Szafera w Żarkach  48 000,00    

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

48 000,00    

852 Pomoc społeczna 4 160,00    

 dochody bieżące- darowizna z przeznaczeniem na organizację szkoleń dla 
pracowników Srodowiskowego Domu Samopomocy  4 160,00    

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 160,00    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00    

 darowizna pieniężna z przeznaczeniem na kastrację zwierząt  5 000,00    

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00    

 
dochody bieżące - dotacja z budżetu Województwa Śląskiego w ramach konkursu "Inicjatywa 
Sołecka" na zadanie Renowacja wiaty rekreacyjnej wraz z akupem stołów, ławek i namiotów 
dla mieszkańców sołectwa Jaroszów 

9 000,00    

2330  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00    

926 Kultura fizyczna 40 000,00    

 dochody majątkowe - dotacja z budżetu Województwa Śląskiego w ramach konkursu 
"Inicjatywa Sołecka" na zadanie Doposażenie placu zabaw w Jaworzniku 20 000,00    

 dochody majątkowe - dotacja z budżetu Województwa Śląskiego w ramach konkursu 
"Inicjatywa Sołecka" na zadanie Budowa oświetlenia boiska w Kotowicach  20 000,00    

6630  Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00    

 OGÓŁEM 106 160,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 106.160 zł na realizację następujących zadań:  
Dział 

Rozdz. 
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 48 000,00    
80101 Szkoły postawowe 48 000,00    

 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 48 000,00    
852 Pomoc społeczna 4 160,00    

85203 Ośrodki wsparcia 4 160,00    
 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 4 160,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00    
90095 Pozostała działalność 5 000,00    

 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 5 000,00    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00    

92195 Pozostała działalność  9 000,00    
 wydatki bieżące jednostek na zadania statutowe 9 000,00    

926 Kultura fizyczna 40 000,00    

92601 Obiekty sportowe 40 000,00    

 wydatki majątkowe na zadanie  "Doposażenie placu zabaw w Jaworzniku" 20 000,00    
 wydatki majątkowe na zadanie  "Budowa oświetlenia boiska w Kotowicach" 20 000,00    
 OGÓŁEM 106 160,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3719



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/87/2025 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów  Zakładu Usług Komunalnych:   
Dział 

Rozdział Źródło finansowania Zwiększenia Zmniejszenia 

 Przychody: 83 430,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 83 430,00  

 Koszty: 83 430,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 83 430,00  

40002 Dostarczanie wody 83 430,00  
 koszty majątkowe                                 
 koszty bieżące                             83 430,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3719


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-05T06:28:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




